EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS.

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

A Coordenadoria Municipal de Administração – COMAD, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Decreto nº
11.139/2017, em atendimento ao parecer jurídico da Procuradoria Geral do Município – PROGEM, torna público o Edital de
Reclassificação dos candidatos classificados dentro do número de vagas para o cargo ao qual se inscreveu aprovados no Concurso
Público 001/2017 conforme descrito abaixo:

Médico

 Clínico Geral
PROVA OBJETIVA SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DO

QUADRO DE VAGAS+CADASTRO DE RESERVA

Vaga

P.N.E

Vaga

Afro

Prova teórica Títulos Média final

1  715038  Mariuska Blanco Cruz  Não  Não   64,00 1,50 65,50

2  741084  Roberto Andrade Lima  Não  Não   64,00 S/ Nota 64,00

3  715973  Thais Camila Alves Lessa  Não  Não   62,00 S/ Nota 62,00

4  746456  Thayane Vidon Rocha Pereira  Não  Não   60,00 S/ Nota 60,00

5  728888  Erich Matheus Adholfo Fernandes Menezes Da

Silva

 Não  Não   58,00 S/ Nota 58,00

6  724084  Luciana Maria Da Silva Souza  Não  Não   56,00 S/ Nota 56,00

7  735943  Guadalupe Guardia Datzer  Não  Não   56,00 S/ Nota 56,00

8  736502  Pierre Savio Cardoso Barros  Não  Não   54,00 S/ Nota 54,00

9  741090  Caio Felipe Camilo Ibiapino  Não  Não   54,00 S/ Nota 54,00

10  736632  Jose Vergilio Gomes Monteiro  Não  Não   52,00 S/ Nota 52,00

11  736889  James Rabelo Garcia  Não  Não   52,00 S/ Nota 52,00

12  747362  Atinelle Teles Novais  Não  Não   52,00 S/ Nota 52,00

13  750264  Anna Caroline Leao De Souza  Não  Não   52,00 S/ Nota 52,00

14  729482  Soraya Melendes Vieira De Andrade  Não  Não   50,00 S/ Nota 50,00

15  736442  Juliana Pani Cardoso Barros  Não  Não   50,00 S/ Nota 50,00

16  749493  Gustavo Bueno Ruschel  Não  Não   50,00 S/ Nota 50,00

17 748827  Danilo De Noronha Nunes  Não  Não   64,00 S/ Nota 64,00

18 729937  Carlos Luciano Martins Bidart  Não  Não   62,00 S/ Nota 62,00

19  739674  Rogerio Da Silva Souza  Não  Não   60,00 S/ Nota 60,00

20  748967  Jeferson Rodrigues Ramos  Não  Não   52,00 S/ Nota 52,00

Guajará-Mirim, 09 de Janeiro de 2019

______________________________

Sharleston Cavalcante de Oliveira
Coordenador Municipal de Administração

Decreto nº 11.139/2017